高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 114年 2月 3日

發文字號：高市旅行(114)佑字第 036號

主旨:為降低登革熱流行風險，請會員旅行社，提醒旅行業從業人員及民眾前往登革

熱流行地區，務必做好防蚊措施，請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光署114年1月24日觀業字第1140902181號函轉交通部114年1月

22日交產字第1145001243號函轉衞生福利部114年1月8日召開「行政院重要蚊

媒傳染病防治第92次聯繫會議」主席提示辦理。

2. 請加強宣導旅行業從業人員及民眾如有前往登革熱流行地區時做好防蚊措施，

返國後應自我健康監測，如出現發燒、頭痛、後眼窩痛、肌肉關節痛、出疹

等登革熱疑似症狀，應儘速就醫並主動告知醫療院所旅遊活動史。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881